

Årsredovisning

för

BaniTech AB

559015-6005

Räkenskapsåret

2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Poupak Baniasad, Styrelseledamot
2023-09-21

Styrelsen och verkställande direktören för BaniTech AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bil-, IT Telekom-, bioteknik- och IT-branschen samt silver- och smyckestillverkning.

Bolaget är sedan den 10 januari 2019 dotterbolag till PKNE Holding AB, org.nr 559147-0199, med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 014	6 124	2 598	4 690	5 115
Resultat efter finansiella poster	1 937	1 352	-535	196	1 122
Soliditet (%)	65	52	39	46	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med 31% mot föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	896 847	745 346	1 692 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning enligt ordinarie stämma		-740 000		-740 000
Balanseras i ny räkning		745 346	-745 346	0
Årets resultat			1 110 708	1 110 708
Belopp vid årets utgång	50 000	902 193	1 110 708	2 062 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	902 193
årets vinst	1 110 708
	2 012 901
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (22 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	912 901
	2 012 901

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 013 819	6 124 395
Övriga rörelseintäkter		0	1 551
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 013 819	6 125 946
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 289 854	-492 194
Personalkostnader	2	-4 645 405	-4 178 569
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 142	0
Övriga rörelsekostnader		-90 279	0
Summa rörelsekostnader		-6 033 680	-4 670 763
Rörelseresultat		1 980 139	1 455 183
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-33 430
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 490	2 409
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-70 213	-72 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 000	-139
Summa finansiella poster		-42 723	-103 234
Resultat efter finansiella poster		1 937 416	1 351 949
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-510 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		-510 000	-370 000
Resultat före skatt		1 427 416	981 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 708	-236 603
Årets resultat		1 110 708	745 346

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 569	0
Summa materiella anläggningstillgångar		32 569	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	881 799	712 241
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa anläggningstillgångar		914 368	712 241
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		965 628	1 340 847
Fordringar hos koncernföretag		258 440	0
Övriga fordringar		18 425	176 408
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		782 820	775 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	117 031
Summa kortfristiga fordringar		2 025 313	2 409 885
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 319	15 050
Summa kortfristiga placeringar		3 319	15 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 412 672	814 910
Summa kassa och bank		1 412 672	814 910
Summa omsättningstillgångar		3 441 304	3 239 845
SUMMA TILLGÅNGAR		4 355 672	3 952 086

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

902 193

896 848

Årets resultat

1 110 708

745 346

Summa fritt eget kapital

2 012 901

1 642 194

Summa eget kapital

2 062 901

1 692 194

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

979 000

469 000

Summa obeskattade reserver

979 000

469 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

409 191

46 493

Skatteskulder

106 726

0

Övriga skulder

373 990

1 488 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

423 864

255 421

Summa kortfristiga skulder

1 313 771

1 790 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 355 672

3 952 086

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Inköp	40 711	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 711	0
Årets avskrivningar	-8 142	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 142	0
Utgående redovisat värde	32 569	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	740 000	0
Inköp	200 000	1 540 000
Försäljningar	0	-800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	940 000	740 000
Ingående nedskrivningar	-27 759	0
Årets nedskrivningar	-30 442	-27 759
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-58 201	-27 759
Utgående redovisat värde	881 799	712 241

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	934 687	907 463
Tillkommande fordringar	28 040	27 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	962 727	934 687
Ingående nedskrivningar	-934 687	-907 463
Årets nedskrivningar	-28 040	-27 224
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-962 727	-934 687
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-03-31	2022-03-31
Periodiseringsfond 2019	99 000	99 000
Periodiseringsfond 2022	370 000	370 000
Periodiseringsfond 2023	510 000	0
	979 000	469 000

Göteborg 2023-09-21

Poupak Baniasad
Poupak Baniasad
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-21

Oscar Bengtsson
Oscar Bengtsson
Auktoriserad revisor
